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François Colin de Verdière  
Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Urodzony w 1976 r. Radca prawny ds. globalnej sprzedaży oraz regionu EMEA w Goodyear (pełniący 
funkcje w spółkach grupy Goodyear). Posiada uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata  
w Nowym Jorku. Uzyskał tytuł LL.M. w zakresie prawa korporacyjnego na New York University, a także 
magistra prawa korporacyjnego i prawa podatkowego na Pantheon-Sorbonne University oraz magistra 
zarządzania na Dauphine University. W 2011 dołączył do Goodyear i od tego czasu pełnił tam wiele 
funkcji, w tym Dyrektora ds. Prawnych dla klastrów Francji, Europy Południowej i Europy Zachodniej,  
a także Dyrektora ds. Prawnych europejskiej jednostki biznesowej oraz biznesu opon osobowych. Przed 
dołączeniem do Goodyear EMEA, odbywał prywatną praktykę w Cleary Gottlieb Steen & Hamilton LLP 
w Nowym Jorku i Paryżu specjalizując się w fuzjach i przejęciach oraz finansach korporacyjnych. 
 
 

Vincent Ganier 
Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Urodzony w 1969 r. Wiceprezes ds. Finansów w Goodyear w regionie EMEA - Europy, Bliskiego Wschodu 
i Afryki. Posiada tytuł magistra finansów uzyskany w ISG International Business School w Paryżu. Swoją 
karierę w Goodyear rozpoczął w styczniu 2020 r. Posiada 30 lat międzynarodowego doświadczenia 
biznesowego w wielu dyscyplinach finansowych, w tym w rachunkowości, operacjach oraz planowaniu 
i analizie finansowej. Obejmuje to ponad dziesięcioletnie doświadczenie na stanowiskach dyrektora 
finansowego (CFO) w Stanley Black & Decker (2008-2019), producenta i dystrybutora sprzętu 
gospodarstwa domowego z listy Fortune 500. Zajmował stanowiska dyrektora finansowego  
w Industrial and Automotive Repair Europe (2008-2014), Stanley Security Europe (2015- 2017) oraz 
Stanley Black & Decker’s Emerging Markets Group w Singapurze (2014-2015). Ostatnio pełnił funkcję 
wiceprezesa Stanley Black & Decker ds. transformacji funkcjonalnej (2018-2019). Wcześniej pełnił 
różne funkcje kierownicze w obszarze finansów w grupie chemicznej Nalco (Ecolab Company) (2000-
2008) oraz w Grupie Suez (1995-2000) w Europie. Karierę rozpoczął w 1994 roku pracując dla 
Francuskiego Banku Rozwoju w Kambodży (1994-1995). 

 
 
Eva Jacob  
Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Urodzona w 1980 r.  Doświadczona menedżerka w obszarze zasobów ludzkich, z bogatym 
doświadczeniem przywódczym w obszarach produkcji, łańcucha dostaw, sprzedaży oraz stanowisk 
korporacyjnych w regionie EMEA. Posiada tytuł Master of Science w zakresie zarządzania 
międzynarodowego uzyskany na Steinbeis University Berlin, licencjat z europejskiej administracji 
biznesowej z University of Applied Sciences Münster oraz Diploma Superior en Administración y 
Dirección de Empresa z Universidad Antonio de Nebrija w Madrycie. 
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Do firmy Goodyear dołączyła w 2007 roku i od tego czasu zajmowała kolejne, coraz bardziej 
odpowiedzialne stanowiska kierownicze w obszarze HR w Niemczech i Belgii. We wczesnym etapie 
kariery odpowiadała za prowadzenie programu EMEA Graduate Development Program oraz pełniła 
funkcję HR Business Partnera dla działu finansów EMEA w Brukseli, gdzie współpracowała  
z regionalnym kierownictwem finansowym w zakresie sukcesji, rozwoju organizacji oraz pozyskiwania 
kadry kierowniczej.  Następnie zajmowała kluczowe stanowiska w obszarze produkcji i zarządzania 
talentami, w tym jako Manager Talent Management DACH oraz Manager Human Resources 
Manufacturing, kierując transformacją kulturową, rozwojem kompetencji oraz wdrażaniem procesów 
zarządzania talentami i wynikami w regionie EMEA.  W latach 2018–2021 pełniła funkcję Head of Human 
Resources Non Manufacturing Europe Central, odpowiadając za HR dla organizacji sprzedażowych  
w sześciu krajach oraz nadzorując regionalne obszary zarządzania talentami i rekrutacji. W 2021 roku 
objęła stanowisko Director Talent Management & Leadership Development EMEA, odpowiadając za 
planowanie sukcesji, zarządzanie wynikami, rozwój przywództwa oraz efektywność organizacyjną 
wśród pracowników etatowych w regionie. Od stycznia 2025 roku pełni funkcję Senior Director 
Manufacturing EMEA & Supply Chain, kierując organizacją HR dla obszaru produkcji w regionie EMEA 
oraz globalnego łańcucha dostaw w segmencie użytkowym. W tej roli działa jako strategiczny partner 
dla VP Manufacturing EMEA oraz VP Global Commercial Supply Chain, nadzorując zespoły HR w całym 
regionie EMEA oraz kształtując strategie personalne dla dwóch kluczowych obszarów operacyjnych 
przedsiębiorstwa. 
 
 

Andrzej Kowal 
Niezależny Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Urodzony w 1967 r. Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Kariera zawodowa Pana 
Kowala związana jest z EY, którą rozpoczął w 1991 roku. W 2001r. (do 2015 r). został partnerem 
zarządzającym biurem w Poznaniu, będąc także członkiem zarządu spółek wchodzących do grupy EY. 
W 1998 r., po zakończeniu cyklu szkoleń ACCA uzyskał uprawnienia brytyjskiego biegłego rewidenta,  
a w 2000 r. - uzyskał uprawnienia biegłego rewidenta w Polskiej Izbie Biegłych Rewidentów. Pan Kowal 
posiada bogate ponad 30 letnie doświadczenie w zakresie weryfikacji sprawozdawczości finansowej, 
doradztwa transakcyjnego, w zakresie IPO oraz zarządzaniem zespołami ludzkimi. Pan Kowal od 2016 
roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Grupa Recykl S.A. Od 2018 roku jest zastępcą 
przewodniczącego Rady Nadzorczej w Reino Capital S.A., w której także pełni funkcję 
przewodniczącego komitetu audytu. Od 2019 roku Pan Kowal zasiada także w Radzie Nadzorczej Firmy 
Oponiarskiej Dębica S.A., a od 2021 roku pełni funkcję przewodniczącego komitetu audytu w tej radzie. 
Pan Andrzej Kowal spełnia kryteria niezależności w rozumieniu Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, jak również w rozumieniu Załącznika II 
do Zalecenia Komisji Europejskiej 2005/162/WE z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów 
niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji rady 
(nadzorczej), a także kryteria opisane w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016. 
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Andrzej Marciniec 
Pracowniczy Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Posiada wykształcenie wyższe, absolwent Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, tytuł 
magistra specjalność administracja rządowa i samorządowa oraz gospodarka i obrót 
nieruchomościami. 
Z Firmą Oponiarską Dębica S.A. związany od 1989 roku, początkowo jako walcownik, a następnie mistrz 
zmianowy w obecnym HPT-W2. Następnie Audytor Zakładu nr 1, a po wdrożeniu pierwszego certyfikatu 
ISO przeszedł do Działu Zarządzania Efektywnością Produkcji na stanowisko Specjalisty dla obszaru 
Zakładu nr 1. Później powrócił do Zakładu nr 1 jako Specjalista ds. Produkcji obecnego HPT-W1, po czym 
przeszedłem do Działu Projektów jako Specjalista ds. Projektów i Lider ds. Projektów. Obecnie pracuję 
jako Inspektor ds. Administracji Produkcji w Zakładzie nr 1 / Mixing. 
 
 

Agnieszka Joanna Modras 
Niezależny Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Urodzona w 1979 r. Radca prawny, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego, w 2022 r. uzyskała tytuł doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu  
i jakości na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2002-2004 prawnik  
w warszawskim biurze Weil Gotshal & Manges. Następnie, w okresie od 2004 do 2015 r. radca prawny  
w Sołtysiński Kawecki & Szlęzak. W latach 2015-2020 dyrektor departamentu obsługi prawnej Banku 
Pocztowego S.A. W latach 2020-2023 dyrektor departamentu prawnego Banku Gospodarstwa 
Krajowego. Od lutego 2023 r. Dyrektor Działu Prawnego i Compliance PayPo Sp. z o.o. W przeszłości 
niezależny członek rady nadzorczej ZT Kruszwica S.A. (2020-2021), niezależny członek rady nadzorczej 
oraz przewodnicząca komitetu audytu w FCA-Group Bank Polska S.A. (2017-2019), a także 
wiceprzewodnicząca rady nadzorczej Immusec sp. z o.o. (2016-2019). Pani Agnieszka Joanna Modras 
spełnia kryteria niezależności w rozumieniu Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, jak również w rozumieniu Załącznika II do Zalecenia 
Komisji Europejskiej 2005/162/WE z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów 
niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji rady 
(nadzorczej), a także kryteria opisane w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2021. 
 
 

Jacek Pryczek 
Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
Urodzony w 1967 r. Wykształcenie wyższe, absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego  
w Krakowie. Karierę zawodową w Spółce rozpoczął w 1994 r. W maju 1997 r. został Sekretarzem Spółki 
w Dziale Prawnym, a dwa lata później objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży i Marketingu. Od maja 1999 
r. do maja 2006 r. był Członkiem Zarządu i Dyrektorem ds. Handlowych. Od maja 2006 r. do grudnia 2007 
r. pełnił obowiązki Dyrektora Zarządzającego firmy Goodyear na Bliskim Wschodzie i w Afryce.  
Od stycznia 2008 r. do czerwca 2014 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu Firmy Oponiarskiej Dębica SA, 
jednocześnie jako Dyrektor Generalny Goodyear Dunlop Tires Polska Sp. z o.o., odpowiadając za rynek 
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Polski i Ukrainy. W latach 2013 - 2017 pełnił rolę Dyrektora Zarządzającego Goodyear w regionie Europa 
Centrum, a w latach 2018- 2019 Dyrektora Generalnego Goodyear w regionie Europa Wschód. W latach 
2018-2021 obejmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego Kanałem Dystrybucji Retail Europa, a w 
latach 2021 - 2023 Dyrektora ds. Rozwoju Kanału Detalicznego Goodyear Europa. Od 1 stycznia 2024 
jest odpowiedzialny za sprzedaż produktów Grupy Goodyear na rynkach Europy Wschodniej Północ. Od 
2013 roku pełni jednocześnie funkcję Prezesa Zarządu Goodyear Polska Sp. z o.o., a od 2014 roku jest 
Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Firmie Oponiarskiej Dębica S.A. 
 
 

Lourens Roets 
Członek Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. 
 

Urodzony w  1977 r. Ukończył studia magisterskie z zakresu podatków na University of North West  
w Republice Południowej Afryki. Jest także absolwentem studiów z zakresu rachunkowości na 
University of Port Elizabeth oraz University of KwaZulu-Natal / University of Natal. Karierę zawodową 
rozpoczął w dziale audytu w południowoafrykańskim oddziale firmy PwC w latach 1999-2002. 
Następnie w latach 2003 - 2007 pracował jako Corporate Financial Manager w firmie Klein Karoo 
International. W latach 2007 - 2008 zajmował stanowisko Senior Audit Manager w BDO Spencer 
Steward Port Elizabeth. Od 2008 roku pracuje w koncernie Goodyear. Początkowo jako Kontroler (2008-
2009) oraz Financial Planner (2009-2011) w Republice Południowej Afryki. Następnie był Kontrolerem  
w Goodyear Dunlop Tires Operation w Luksemburgu (2012-2013). W latach 2013 - 2015 pełnił rolę Retail 
Finance Director - Trentyre i Magister. Od 2015 do 2017 był Dyrektorem Audytu Wewnętrznego  
w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA), a w latach 2017 - 2023 r. był Kontrolerem w tym 
regionie. Od lutego 2023 r. pracuje jako Dyrektor ds. Transformacji Finansowej w regionie EMEA. 

 
 
 
 
 
 
 


